ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального района
Коми-Пермяцкого округа
 Пермского края

__.__.2024			                                                                                        №___

[bookmark: bookmark1]О внесении изменений в Реестр
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок на территории
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 13.07.2015№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 07.09.2020 №450 «Об утверждении Порядка  формирования и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Юсьвинского муниципального округа Пермского края», администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края постановляет:
1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Юсьвинского муниципального округа Пермского края, изложив в новой редакции согласно приложению.
2. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Юсьвинские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ладанова Н.В., заместителя главы администрации округа по инфраструктуре и территориальному развитию.

Глава муниципального округа-
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                                 Н.Г. Никулин

[bookmark: _GoBack]
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
от _._.2024 №___

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Регистрационный номер муниципального маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер муниципального маршрута регулярных перевозок
	Наименование муниципального маршрута регулярных перевозок (в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по муниципальному маршруту регулярных перевозок)
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по муниципальному маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по муниципальному маршруту регулярных перевозок
	Протяженность муниципального маршрута регулярных перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид транспортных средств
	Класс транспортного средства
	Максимальный срок эксплуатации транспортных средств каждого класса
	Характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок
	Максимальное количество транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по муниципальному маршруту регулярных перевозок
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	001
	1
	Юсьва-Тукачево
	Юсьва-Габово -Бажино-Федорово-Стариково-Евсино-Алямово-Крохалево-К.Волок-Купрос-Тимино-Тукачево
	ул.Советская, ул. Дружбы, а/д «Кудымкар-Пожва» до а/д «Габово-Купрос», а/д «Габово-Купрос», а/д  «Купрос-Тимино-Тукачево»
	140
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус
	2
	25 лет

	1
	н/у
	2014 г
	ИП Щербинин Евгений Николаевич; г. Кудымкар, ул. Зеленая, д. 6-1,
ИНН 810701621678

	003
	3
	Юсьва-Доег
	Юсьва- Макарово-Габово-Антипино-Кубенево-Антипино-Доег
	ул.Советская, ул. Дружбы, а/д «Кудымкар-Пожва» до Антипино, а/д Архангельское-Антипино до Кубенево, а/д «Антипино-Казенная» до Доега
	61,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус
	2
	25 лет

	1
	н/у

	ИП Щербинин Евгений Николаевич; г. Кудымкар, ул. Зеленая, д. 6-1,
ИНН 810701621678

	005
	4
	Юсьва-Трифаново
	Юсьва-Жигиново-Спирино-Харино-Трифаново
	ул.Советская, ул. Дружбы, а/д «Кудымкар-Пожва»-Черемново», а/д «Кудымкар-Пожва», а/д «Юсьва-Трифаново»
	35,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус
	2
	25 лет

	1
	н/у
	2013 г
	ООО «АвтоКомфорт»; 619000 Пермский край, г. Кудымкар,
ул. Свердлова,  60/5
ИНН 5981006095

	006
	5
	Юсьва-Мелюхино
	Юсьва-Баранчиново-Сивашер-Мелюхино
	ул.Красноармейская, ул.Пионерская, а/д «Юсьва-Мелюхино»
	29,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус
	2
	25 лет

	1
	н/у
	2013 г
	ООО «АвтоКомфорт»; 619000 Пермский край, г. Кудымкар,
ул. Свердлова,  60/5
ИНН 5981006095